Título IV do Regulamento Interno de Licitações e Contratações da Funpresp-Exe.

4.2. O contrato poderá ser rescindido antecipadamente, mediante notificação prévia da
Contratante à Contratada, com antecedência mínima de 60 (sessenta) dias.

5. CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO

5.1. O valor total da contratação é de R$ 46.170,00 (quarenta e seis mil cento e setenta reais),
em conformidade com a proposta comercial da CONTRATADA e nos termos do item 1.1 deste contrato.

5.2. São de responsabilidade da CONTRATADA todos os custos e despesas indiretas decorrentes
da execução do objeto, inclusive tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e

[...]

Desse modo, a empresa contratada será a AGÊNCIA DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA
LTDA  – AGIEL (CNPJ nº 01.406.617/0001-74) que apresentou o menor valor da taxa de administração em
sua proposta comercial (0195795).

4.6. Pela execução do objeto deste instrumento, estima-se que será desembolsado em torno de
R$ 46.170,00 (quarenta e seis mil cento e setenta reais), distribuídos ao longo de 60 (sessenta) meses,
conforme cronograma de desembolso a seguir e tabela de orçamento anexo considerada a expectativa de
consumo anual:

ANO CUSTO (R$)
2025 R$ 5.670,00
2026 R$ 9.720,00
2027 R$ 9.720,00
2028 R$ 9.720,00